ÇAPA
GRUBU
BAĞIMSIZ DİSKLİ OFSET DİSKAROEVODISC
EVODISC-T
EVODISC
3 Askılı - Sabit Şase
Çekilir Tip - Sabit Şase
ozdoken.com.tr 45
STANDART STANDARTSTANDART STANDART
STANDART
OPSİYONEL
OPSİYONELOPSİYONEL
OPSİYONEL
OPSİYONEL
OPSİYONEL OPSİYONEL
Mekanik Açı Ayarı Ayarlanabilir Yan DiskYan İz Çiziciler Plastik Amortisör Takozlar
Pistonlu Katlanır Merdane
U Tipi Çift Merdane
U Tipi Merdane - 500 MMÇift Lama Merdane
Dolu Merdane - 460 MM
Lama Merdane - 500 MM
Kauçuk Merdane - 600 MM V Tipi Merdane - 500 MM
 MODEL DİSK SAYISI DİSK ÇAPI ÇALIŞMA
GENİŞLİĞİ
TAŞIMA
GENİŞLİĞİ AĞIRLIK GEREKLİ GÜÇ
adet mm cm cm kg hp
EVODISC-250 20 510X4,0 / 560X4,5 250 280 1410 90-110
EVODISC-300 24 510X4,0 / 560X4,5 300 300 1590 100-130
EVODISC-350 28 510X4,0 / 560X4,5 350 380 1835 120-150
EVODISC-400 32 510X4,0 / 560X4,5 400 430 2100 150-190
 MODEL DİSK SAYISI DİSK ÇAPI ÇALIŞMA GENİŞLİĞİ TAŞIMA
GENİŞLİĞİ AĞIRLIK GEREKLİ GÜÇ
adet mm cm cm kg hp
EVODISC-T250 20 510X4,0 / 560X4,5 250 280 2250 90-110
EVODISC-T300 24 510X4,0 / 560X4,5 300 300 2450 100-130
EVODISC-T350 28 510X4,0 / 560X4,5 350 380 2650 120-150
EVODISC-T400 32 510X4,0 / 560X4,5 400 430 2960 150-190